ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

CONTRATO: Nº 015/2025

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 003/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALMINO AFONSO/RN

CONTRATADO: VALDOMIRO VIANA FILHO - ME

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento
(aquisição) de gás em recarga de oxigênio medicinal, para
suprir as demandas da unidade integrada de saúde
(hospital municipal), através do Fundo Municipal de Saúde
de Almino Afonso.

VALOR TOTAL: R$ 61.400,00 (sessenta e um mil e
quatrocentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.010 – Fundo Municipal de Saúde - 10.302.075 2018 –
Manutenção das atividades Fundo Municipal de Saúde -
3000.00 – Despesas Correntes - 33.90.39.24 – Outro Serviços
de Pessoa Jurídica – Fornecimento de Oxigênio.

VIGÊNCIA: 13 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2025.

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:B36F0832

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/02/2025. Edição 3474
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/